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Sanierungsberatung Partnerbetrieb Traumhaus Althaus 

 

 

Ingenieurbüro Ing. Gerhard Egle  

Energie- und Sanierungsberatung  

Staufenweg 27 

6971 Hard 

Ansprechpartner: Gerhard Egle 

Tel. 0650 / 74 63 836 

gerhard.egle@gmail.com 

 

Gerald Maier 

Rheinstraße 8 

6841 Mäder 

Ansprechpartner: Gerald Maier 

Tel. 0664 / 42 75 210 

gerald_maier@cable.vol.at 

 

Gerhard Bohle 

Forachstraße 29 

6850 Dornbirn 

Ansprechpartner: Gerhard Bohle 

Tel. 05572 / 20 651 

gerhard.bohle@aon.at 

 

Stefan Küng - Beratungsbüro 

Feldweg 11 

6922 Wolfurt 

Ansprechpartner: Stefan Küng 

Tel. 0650 / 49 01 126 

beratung@stefankueng.at 

 

Ingenieurbüro für Energietechnik und 

Projektmanagement 

Au 27a 

6842 Koblach 

Ansprechpartner: DI Martin Staudinger 

Tel. 0699 / 813 844 25 

martin.sta@energie-projekt.at 

www.energie-projekt.at 

 

Ökoberatung G. Bertsch 

Raiffeisenstraße 54 

6713 Ludesch 

Ansprechpartner: Gebhard Bertsch 

Tel. 05550 / 23 666 

g.bertsch@oekoberatung.at 

www.oekoberatung.at 

 

 

Ingenieurbüro DI Markus Liepert 

Mühlgasse 13-15, 2. Stock 

6700 Bludenz 

Ansprechpartner: Markus Liepert 

Tel. 0660 / 707 6349 

info@liepert.cc 

www.liepert.cc 

 

Thomas Fussenegger - Büro für nachhaltiges 

und energieeffizientes Bauen 

Birkenweg 16 

6890 Lustenau 

Ansprechpartner: Thomas Fussenegger 

Tel. 0664 / 85 75 340 

thomas.fussenegger@energieconsulting.at 

 

MUVI 

Hauptstraße 52 

6800 Feldkirch 

Ansprechpartner: Vito Mussner 

Tel. 0664 / 73 06 54 34 

office@muvi.co.at 

www.muvi.co.at 

 

Planungsteam E-plus 

Gerbe 1135 

6863 Egg 

Ansprechpartner: Stephen Kaltheier 

Tel. 05512 / 26 068-0 

planungsteam@e-plus.at 

www.e-plus.at 

 

Spektrum Bauphysik & Bauökologie 

Lustenauerstraße 64 (element) 

6850 Dornbirn 

Ansprechpartner: Karl Torghele 

Tel. 05572 / 20 80 08 

office@spektrum.co.at 

www.spektrum.co.at 

 

Lins Mock GmbH 

Feldkreuzweg 13 

6830 Rankweil 

Ansprechperson: Heinz Lins 

Tel. 0664/50 29 010 

heinz@linsmock.at 

www.linsmock.at  
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pd bau GmbH 

Bundesstraße 56 

6923 Lauterach 

Ansprechpartner: Daniel Pauger 

Tel. 0664 / 88 67 80 20 

d.pauger@pdbau.at 

www.pdbau.at 

 

 

 

 

Hilti & Jehle GmbH 

Küchlerstraße 2 

6800 Feldkirch 

Ansprechperson: Wolfgang Mathis 

Tel. 05522 / 34 54 71 22 

wolfgang.mathis@hilti-jehle.at 

www.hilti-jehle.at 

 

 

Planer und Architekten mit Sanierungsberatung 

 

 

 

Architekt DI David Längle 

Vorstadt 18 

6800 Feldkirch 

Ansprechpartner: Josef Schwärzler 

Tel. 0650 / 89 15 939 

architekt-laengle@gmx.at 

www.architektlaengle.at 

 

entnerarchitektur ZT 

Wiesenweg 1 

6811 Göfis 

Ansprechpartnerin: Sonja Entner 

Tel. 0664 / 23 04 507 

sonja@entnerarchitektur.at 

www.entnerarchitektur.at 

 

Erber Architekten 

Giebelbachstraße 18 

88131 Lindau - Deutschland 

Ansprechpartner: Cord Erber 

Tel. 0049 / 8382 / 40 97 95 

mail@erber-architekten.de 

www.erber-architekten.de 

 

Flatz Architektur 

Bahnhofstraße 9 

6923 Lauterach 

Ansprechpartner: Andreas Flatz 

Tel. 0664 / 53 12 472 

office@andreasflatz.com 

www.andreasflatz.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hassler Architektur 

Klostergasse 2 

6850 Dornbirn 

Ansprechpartner: Stephan Hassler 

Tel. 05572 / 200 192 

office@hassler.at 

www.hassler.at 

 

Huber ZT GmbH 

Kaiser-Franz-Josef-Straße 4a 

6890 Lustenau 

Ansprechpartner: Clemens Huber 

Tel. 05577 / 82 225-0 

office@architekt-huber.at 

www.architekt-huber.at 

 

NONA Architektinnen 

Jahngasse 12/1 

6850 Dornbirn 

Ansprechpartnerin: Anja Innauer 

Tel. 0650 / 38 50 771 

anja@nona-architektinnen.at 

www.nona-architektinnen.at 

 

Sonderegger Thonhauser 

KP 16 / Kohlplatzstraße 16 

6971 Hard 

Ansprechp. Andrea Vogel-Sonderegger 

Tel. 0699 / 10 14 44 88 

as@sonderegger-thonhauser.com 

www.sonderegger-thonhauser.com 
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schroetter-lenzi Architekten   

Montfortstraße 8 

6972 Fußach 

Ansprechpartnerin: Carmen Schrötter-Lenzi 

Tel. 0650 / 68 07 474 

carmen@schroetter-lenzi.com 

www.schroetter-lenzi.com 

 

Architektur Sabine Felder 

Berger Straße 39 

6912 Hörbranz 

Ansprechpartnerin: Sabine Felder 

Tel. 0664/40 13 959 

architektur@sabinefelder.at 

www.sabinefelder.at 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

planbertsch 

Alberweg 6 

6800 Feldkirch 

Ansprechpartner: Manfred Bertsch 

Tel. 0676/ 48 38 540 

office@planbertsch.com 

www.planbertsch.com 

 

Wolfgang Summer Baubetreuung 

Grafenwaldweg 3 

6833 Klaus 

Ansprechpartner: Wolfgang Summer 

Tel. 05523 / 57 055 

office@baubetreuung.co.at 

www.baubetreuung.co.at 
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